
ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 

«МЕДИЦИНСКИЙ ИНФОРМАЦИОННО-АНАЛИТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» 

ПРИКАЗ 

« /£ » января 2017 года ' № & 

г. Ханты-Мансийск 

О внесении изменений в приказ от 04.10.2014 № 270 «Об утверждении Положения о 
сообщении работниками бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного 
округа-Югры «Медицинский информационно-аналитический центр», о получении 

подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими должностных 
обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств 

вырученных от его реализации» 

В целях обеспечения эффективной деятельности при реализации 

мероприятий по профилактике коррупционных правонарушений в 
бюджетном учреждении Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 
«Медицинский информационно-аналитический центр» (далее-Учреждение) 
и в связи с ротацией кадрового состава Учреждения, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в пункт «2.» Приказа Учреждения от 04.10.2014 № 270 
«Об утверждении Положения о сообщении работниками бюджетного 

учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

«Медицинский информационно-аналитический центр» о получении 
подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими 
должностных обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и 
зачислении средств вырученных от его реализации» (далее-Приказ) 
следующие изменения: 

1.2. Пункт «2.» Приказа изложить в новой редакции: 



«п. 2. Назначить Панарина Виктора Николаевича, юрисконсульта 1 

категории юридического отдела ответственным за прием уведомлений от 

работников Учреждения о получении подарков и ведение в установленном 
порядке журнала «Регистрация уведомлений от работников Учреждения 
о получении подарков». 

2. Считать утратившим силу приказ Учреждения от 23.11.2016 

№ 395 «О внесении изменений в приказ от 04.10.2014 № 270 

«Об утверждении Положения о сообщении работниками бюджетного 

учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

«Медицинский информационно-аналитический центр» о получении 

подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими 

должностных обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) 
и зачислении средств вырученных от его реализации». 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор \ / Р.К. Акназаров 



Лист согласования 

Приказ бюджетного учреждения 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Медицинский 

информационно-аналитический центр» 
«О внесении изменений в приказ от 04.10.2014 № 270 «Об утверждении 
Положения о сообщении работниками бюджетного учреждения Ханты-

Мансийского автономного округа-Югры «Медицинский информационно-
аналитический центр», о получении подарка в связи с их должностным 
положением или исполнением ими должностных обязанностей, сдаче и 

оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств вырученных от 
его реализации». 

Начальник юридического отдела /> Е.В.Туманова 

« У0/ 2017 год 

Начальник 
общего отдела А.В. Старцев 

/<<•» PJ? 2017 год 


